SUPPE /SOUP /=

Mandu Suppe, vegan
Vegetable dumpling soup

Kimchi Suppe mit Schweinefleisch, pikant

Algen Suppe mit Rindfleisch
Seaweed soup with beef

KOREA ANTIPASTI/ T4

Mandu, vegan
Gebratene Teigtaschen
Fried dumpling, vegan

Tofu Steak mit Chili-Sojasauce, vegan, leicht scharf
Tofu in Algenpapier umgewickelt und gebraten

Tofu wrapped in sea weed paper and fried with chili-sojasauce

Pfannkuchen mit Chinakohl, vegan
Pancake with cabbage

Tukk Bokki mit Gemiise, vegan
Reiskuchen mit Soja-Birnen Sauce oder mit Chiili Sauce
Korean rice cake with soy pear sauce or chili sauce

Blumenkohl Gang Jung mit Walnuss, vegan
Gebackene Blumenkohl mit sweet-spicy sauce
Baked cauliflower with sweet — spicy sauce

Dak Gang Jung mit Walnuss
Hlhnerfleisch Ballchen mit sweet-spicy Sauce
Chicken balls with sweet — spicy sauce

Shrimps Tempura mit hausgemachte vegan - Mayo
Shrimps’ tempura with homemade vegan — mayo

egan
7,90/ 6.90
1.2.15.a.k.

vegan
7,90/ 5,90

15.17.a.

6,90

1.2.15.a.f.

9,90
11.15.k.

9,90
15.

8,90/ 12,90

1.15.a.f.

9,90
2.18.

9,90
2.18.

11,90

2.11.12.17



BANCHAN / HHEE

Kimchi, vegan, scharf
Koreanischer wiirzig eingelegter Chinakohl Salat
Korean chinese cabbage salad / vegan / spicy

Algen Salat, vegan, leicht scharf
Seaweed salad / vegan / light spicy

Gurken Salat, vegan, leicht pikant
Cucumber salad

Spinat Salat, vegan
Sojasprossen Salat, vegan
Eingemachte Sojabohnen, vegan

Gemiise Mix, vegan
Eingelegte diverse Gemuse
Pickes various vegetable

Banchan set, vegan

3 ausgewahlte Banchan
3 selected banchan

NUDEL/ NO ODLE /=

Garnelen Udong
Gebratene Dicknudel mit 5 St.Shrimps und Gemiise
Fried thick noodles with vegetables and shrimps

Miso-Pilze Udong, vegan
Gebratene Dicknudel mit dieverse Pilze mit Misosauce
Fried thick noodles with mushrooms with miso sauce

Bulgogi Jabche Bap
Glasnudel mit mariniertem Rumpsteak gebraten mit Reis
Fried glace noodle with vegetables and beef with rice

4,90

4,90
17.a.k.

4,90
a.k

4,90
15.a.

4,90
15.a.

4,90
15.a.k.

4,90

9,90

19,90
2.11.15.ak.

16,90
2.15.a.

vegan
19,90 / 15,90
15.a.



BIBIMBAP /H|EIHE

Bibim Bap bedeutet vermischter Reis. Der Mix, mariniertes Gemiise
und ein rohes oder Spiegelei auf Reis angerichtet.

Das wird im Steintopf warm gemacht, dazu hausgemachte Apfel-Chili
Sauce serviert.

Mix marinated vegetables and a raw or fried egg prepared on rice.
Served with homemade apple chili sauce.

Bibim Bap Tofu, vegan 15,90
12.15.a.
Bibim Bap Kimchi, vegan 15,90
12.15.a.
Bibim Bap Rumpsteak (kleingeschnitten und mariniert) 18,90
12.15.a.
Bibimbap Chicken 16,90
12.15.a.
Bibim Bap Pork 16,90
12.15.a.
Bibim Bap for 2 39,00
Allerlei Gemise und Fleisch auf einer heil3en Platte angerichtet. 12.15.a.
All kind of vegetables and meat are served on a hot plate.
Bibim Bap for 2 veggie / vegan 33,90
12.15.a.

EINTOPF /STEW /¥

Banchan: 3 Gemiise Beilage / 3 vegetable side dishes

Tofu Eintopf mit Schweinefleisch, scharf 18,90 + 3,50 (Banchan)
Tofu stew with pork and vegetable and season mushrooms, spicy 1.11.15.a.

Tofu Eintopf, vegan 15,90 + 3,50 (Banchan)
Tofu stew with vegetables and season mushrooms, spicy 1.15.a.

Kimchi Eintopf, scharf 18,90 + 3,50 (Banchan)
Mit Schweinefleisch, Tofu und Reis 1.15.a.k.

Kimchi stew with pork, tofu and rice, spicy

Kimchi Eintopf, vegan 16,90 + 3,50 (Banchan)

Kimchi stew vegan, spicy 1.15.a.k.



HAUPT SPEISE/MAIN MENU /M 2IH %
Banchan: 3 Gemiise Beilage / 3 vegetable side dishes

Bulgogi
Mariniertes Rumpsteak (Mundgerecht geschnitten) mit Reis
Marinated hip steak with rice and 3 vegetable side dishes

Spicy Pork, scharf
Mariniertes Schweinenackenfleisch mit Reis
Marinated pork with rice and 3 vegetable side dishes

Crunchy Chicken

Gebackenes Hiihnerbrustfilet mit hausgemachter Sauce und Reis
Fried chicken with homemade sauce, rice and 3 vegetable side dishes

Dak Gang Jung Bap
Gebackene Hihnerfleisch mit sweet-spicy Sauce und Walnuss
Baked chicken balls with sweet-spicy sauce and walnuts

Garnelen mit Basilikum in Chilisauce

Shrimps mit Knoblauch and Basil in Chilisauce gebraten.
Mit Reis serviert

Shrimps with Garlic and leek fried in chilisauce

Vegane Gerichte:

Blumenkohl Gang Jung Bap
Gebacken Blumenkohl mit sweet-spicy Sauce mit Walnuss
Baked cauliflower with sweet — spicy sauce and walnuts

Mapo Tofu
Tofu mit Chilisauce gebraten
Tofu freid with Chilisauce

24,90 + 3,50 (Banchan)
1.15.a.k.

19,90 + 3,50 (Banchan)
1.15.a.k.

19,90 + 3,50 (Banchan)
1.2.12.a.b.k.

19,90 + 3,50 (Banchan)

2.12.15.17.a.b.k.

24,90 + 3,50 (Banchan)
1.11.15.a.k.

18,90 + 3,50 (Banchan)

2.12.15.17.a.b.k.

18,90 + 3,50 (Banchan)

1.15.a.



GRORE MIX TELLER /BIG MIXPLATES

Bulgogi Mix
Mariniertes Rumpsteak, 3 Gemisebeilagen, 3 Vorspeise Variation und Reis
Marinated rump steak, 3 vegetabe side dishes, 3 appetizer Variation and rice

Spicy Pork Mix
Mariniertes Schweinefleisch, 3 Gemisebeilagen, 3 Vorspeise Variation und Reis
Marinated pork, 3 vegetable side dishes, 3 appetizer variation and rice

Crunchy chicken Mix

Gebackenes Hiihnerbrustfilet, 3 Gemisebeilagen,

3 Vorspeise Variation und Reis

Backed chicken breast fillet, 3 vegetable side dishes, 3 appetizer variation and rice

Dak Gang Jung Mix

Gebackenes Hiihnerfleisch Ballchen, 3 Gemiisebeilagen,

3 Vorspeise Variation und Reis.

Fried Chickenball, 3 vegetable side dishes, 3 appetizer variation and rice

Fisch Mix

Lachsfilet in Birnen Sojasauce gebraten

3 Gemise Beilage, 3 Vorspeise Variation und Reis

Fried Salmon, 3 vegetable side dishes, 3 appetizer and rice

Vegan Mix

Blumenkohl Gang Jung mit 3 Gemiisebeilagen,

3 Vorspeise Variation mit Reis

Baked cauliflower, 3 vegetable side dishes, 3 appetizer variation and rice

Allergen:

1-Gluten, 2-Gluten/Weizen, 3- Gluten/Roggen, 4-Gluten/Gerste, 5-Gluten/Hafer,
6-Gluten/Dinkel, 7-Gluten/Kamut, 8-Gluten/Emmer, 9-Gluten/Einkorn, 10-Gluten/Griinkorn,
11-Krebstiere, 12-Eier, 13-Fisch, 14- Erdnuss, 15- Soja, 16-Mich, 17-Schalenfriichte,
18-Schalenfriichte/Mandeln

Zusatzstoffe:

a-mit Geschmacksverstarker, b-mit Farbstoff, c-Gewachst, d-geschwarzt, e-mit Phosphat,

30,90
1.12.15.ak.

27,50
1.12.15.ak.

27,90
1.2.12.a.bk.

27,90
1.2.12.a.bk.

29,90
1.13.15.ak.

26,50
1.2.12.a.bk.

f-mit Konservierungsstoff, g-geschwefelt, h-mit Antioxidationsmittel, i-enthalt eine Phenylalaninquelle,

j-mit SUBungsmittel, k-mit einer Zuckerart und StiBungsmittel



DESSERT

2 Kugel Griin Tee Eis oder schwarze Sesam Eis
Green tea or black sesamseed ice cream

WeilRe Schoko Cream mit Friichte Sauce

Schoko Kuchen mit griin Tee Eis

TEE / TEA

Jasmin / Griin, bio
Minz, frisch
Ingwer, frisch

Dattel / Bitter Zitronen / date / bitter lemons

KAFFEE / COFFEE

Espresso

Kaffee Créma

Cappucino

Latte Macchiato

Doppio

Latte Matcha

Schwarze Sesam Latte mit Hafermilch

Goldene Milch mit Hafermilch

6,50

6,90

8,90

4,50
4,50
4,90
4,50

2,90
3,20
3,70
4,00
3,90
4,50
4,90
4,90

1.12.16.b.

1.15.16.a.k.

1.2.12.16.b.

15.16.

15.16.

15

15



ERFRISCHUNGS GETRANKE/REFRESHING DRINGS

Waterkant:
Kola / Kola Zuckerfrei / Kuddelmuddel / Orange 3,90 b.hjk.
Apfelsaftschorle / Rhabarbersaftschorle

Aloe Vera 3,90 b.h.j.k.

Hausgemachter Limos / homemade limo:

Minz / Ginger Limo 3,90 .
Mint - Gurke / Ginger - Basilikum/ Minz — Matcha 4,20 .
Himbeer — Rosmarin 4,50 k.
Pflaumen Limo 3,90 b.f.j.
Wasser / Water:

Waterkant kl. 3,50

Waterkant gr. 6,90

BIER /BEER

0,3l. 0,5l
Pilsner Urquell vom Fal 4,20 6,50 L
Pilsner Urquell on the barrel
Alsterwasser 3,90 6,00 Lik.
Konig Pilesner Alkoholfrei 3,90 1.
Benediktiner Weizen 5,50 2.
Bitburger Weizen Alkoholfrei 5,50 1.h.

Cass, koreanisches Bier 3,90 L



LONGDRINKS

=

Korean Mojito 9,50

Soju (koreanische SiRkartoffel) Schnaps, Yuzu, Minze und Tonic

Cool Koriander 9,50

Gin, Koriander, Gurke, Limette und Ginger Ale

Asian Basil 9,50

Vodka, Ingwer, Thai Basilikum, Limette und Tonic Water

Moscow Mule 9,50

Vodka, Gurke, Limette und Spicy Ginger

Lillet wild berry 8,90

Aperol Spritz 8,50

Lychee Spritz 8,90

Lychee-Soju, wild berry soda und Prosseco

Gin Tonic 8,90
SPIRITUOSEN

Soju on the rocks 5,90

Sake, warm oder kalt 7,90

Gin, pur 6,50

Vodka, pur 6,00

Soju 0,2 / 3,50 Flasche / 13,90

Soju-Lychee 0,2 / 3,50 Flasche / 13,90

Rote Ginseng Likor 0,2 4,90



WEISS WEIN / WHITE WINE

Grauer Burgunder
Kiefer, Baden, Kaiserstuhl

Chardonnay
Weingut Kiss, Burgenland

Muskat & Friends
Trocken, Cuvee, Weingut Kiss, Burgenland

Grauburgunder Kabinett
Trocken, Weingut Kiefer, Baden

Weinschorle

ROSE

Pink Marie

ROT WEIN/RED WINE

Shiras — Bonarda

Trocken, Bodega Callia, San Juan, Argentinien

Red Kiss
Zweigelt Selektion, Trocken, Weingut Kiss

Grand Kiss

Die elegante Kreation aus edlem Spatburgunder,

kraftigem Lemberger und sanftem Merlot
Weingut Kiss

7,00

7,50

7,50

6,50

7,00

7,50

7,90

24,00

24,00

30,00

22,00

25,90

25,90

29,00



